PORTARIA   Nº. 702
de 26 de janeiro de 2001.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR -

Presidente da Câmara  Municipal  de  Botucatu,  no

uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E:

  I  -  NOMEAR, a partir desta data, a Sra. ADRIANA APARECIDA DE PONTES RIBEIRO FONTES, para ocupar o cargo em comissão de   Assessor de Imprensa, CM-7,  lotado no Gabinete desta Presidência.

            II   -  Publique-se e cumpra-se.

Vereador  ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

       Presidente
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS